
平成２５年１０月吉日

保護者の皆様

練馬区立練馬中学校

校長 柴田 伊知郎

第４５回 文化発表会のご案内

向寒のみぎり、保護者の皆様には、益々ご健勝のこととお喜び申し上げま

す。

さて、本校第４５回文化発表会を下記のとおり開催いたします。 今年度

の「～練中文化爆発～」をスローガンに生徒たちは、様々な工夫を重ねなが

ら精一杯準備を進めて参りました。日頃の学習成果をこの機会に、是非ご覧

いただきたくご案内申し上げます。

記

１ 日 時 平成２５年１１月２日（土） 午前８時２５分～午後２時

舞台発表は午前８時３０分～午前１１時３０分 (予定)

展示見学は午前８時３０分～午後 ２時まで

２ 場 所 舞台発表 体育館

展示発表 北校舎特別教室・南校舎

３ お願い ①お車でのご来場はご遠慮下さい。

②当日、生徒は午前中の活動で下校となります。

給食はありませんので、ご注意ください。

４ その他 プログラムは、後日、お子様を通して配布いたします。


